
 

 

 

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY 

o realizaci a provozu integrovaného řešení pro zajištění služby Service Desk a souvisejících služeb 
uzavřené dne 26. 11. 2009 mezi STÁTNÍ TISKÁRNOU CENIN, státní podnik, j ako objednatelem  

(evidovaná u objednatele pod č. 154/2009/ EV)  a ANECT a.s.,  j ako dodavatelem  (evidovaná 
u dodavatele pod č. ANECT/SPCSS/ 0109)  (dále jen „Sm louva “ )  

( to vše dále jen „Dohoda “ )  

 

Státní pokladna Centrum  sdílených služeb, s. p. 
se sídlem :   Na Vápence 915/ 14, 130 00 Praha 3 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 76922 
zastoupený:   
IČO:  03630919  
DIČ:  CZ03630919 
ID datové schránky:   ag5uunk  
bankovní spojení:    

   
   
(dále jen „Objednatel“  nebo též jen „SPCSS“ )  

a 

ANECT a.s. 
se sídlem :   Vídeňská 204/125, Přízřenice, 619 00 Brno 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. B 2113 
zastoupená:   
IČO: 25313029 
DIČ: CZ25313029 
ID datové schránky:  hddtm kq 
bankovní spojení:   

 
(dále jen „Dodavatel“  nebo též jen „ANECT“ )  

 

(společně dále též jen samostatně jako „Sm luvní st rana“ nebo společně jen „Sm luvní st rany“ )  

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE 

(A)  Dne 26. 11. 2009 byla mezi Smluvními stranami uzavřena výše uvedená Sm louva za účelem 
zabezpečení strategického cíle poskytování služby Service Desk a souvisejících služeb pro Českou 
republiku – Ministerstvo financí na základě Smlouvy o poskytování služby Service Desk mezi 
Ministerstvem  financí ČR a SPCSS ze dne 1. 9. 2009;  

(B)  Dne 8. 11. 2010 byl mezi Smluvními stranami uzavřen ke Smlouvě Dodatek č. 1, dne 4. 4. 2013 
Dodatek č. 2, dne 31. 3. 2015 Dodatek č. 3, dne 22. 7. 2015 Dodatek č. 4, dne 30. 12. 2015 Dodatek 
č. 5, dne 29. 12. 2016 Dodatek č. 6, dne 31. 1. 2018 Dodatek č. 7 a dne 4. 4. 2018 Dodatek č. 8;  

(C)  V rámci Smlouvy ve znění všech dodatků je v době uzavření této Dohody poskytováno j iž pouze 
plnění v rozsahu Podpory I  a Podpory I I I ,  což Sm luvní st rany prohlašuj í za nesporné;   

(D)  Sm luvní st rany se dohodly, že chtějí ukončit Smlouvu k okamžiku účinnosti této Dohody;  

SE SMLUVNÍ  STRANY DOHODLY TAKTO:  



 

Dohoda o ukončení smlouvy o realizaci 
a  provozu integrovaného řešení 
pro zajištění služby Service Desk 
a souvisej ících služeb 

7 7 / 2 0 1 8 / UI TS 

 

2/ 3 

I .  PŘEDMĚT DOHODY 

 Na základě čl. 17 odst . 17.2 pododst . 17.2.1 Smlouvy ve znění všech dodatků se Sm luvní 

st rany dohodly na ukončení Smlouvy Dohodou, přičemž účinky ukončení Sm louvy nastanou 

k okam žiku stanoveném u v této Dohodě, t j .  na základě této Dohody dochází k zániku 

Sm louvy okam žikem  účinnosti Dohody. 

 V souladu s čl. 17 odst. 17.5 Smlouvy Smluvní strany sjednávají, že Dodavatel j e povinen 

poskytnout Objednateli nebo Objednatelem určené třetí osobě maximální nezbytnou 

součinnost za účelem plynulého a řádného převedení činností dle Smlouvy či jejich části 

na Objednatele nebo Objednatelem určenou třetí osobu tak, aby Objednateli nevznikla škoda, 

přičemž Dodavatel se zavazuje tuto součinnost poskytovat s odbornou péčí, zodpovědně 

v rozsahu, který po něm lze spravedlivě požadovat, a to do doby úplného převzetí takových 

činností Objednatelem nebo Objednatelem určenou třetí osobou, maximálně však po dobu 3 

měsíců. Tato součinnost bude poskytována v termínech určených Objednatelem; její 

poskytování bude ukončeno nejpozději do konce třetího měsíce od ukončení Smlouvy. 

Součinnost spočívá především v předání plnění Smlouvy dle sjednaného Exit plánu 

vyhotoveného na základě objednávky SPCSS č. 02/2017 ze dne 1. 9. 2017. Cena za činnosti 

dle tohoto odstavce je zahrnuta v ceně za Podporu I. 

 Cena za plnění poskytnuté Dodavatelem  v souladu se Sm louvou do okamžiku ukončení 

Sm louvy bude uhrazena dle Sm louvy, přičemž uhrazením této částky Sm luvní st rany považuj í 

veškerá svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy za vypořádané a nemají vůči sobě žádné 

další závazky. 

 Aniž by byl dotčen předcházející odstavec, sjednávají Smluvní strany, že ukončením Smlouvy 

nejsou dotčena práva na zaplacení smluvní pokuty nebo zákonného úroku z prodlení, pokud 

už dospěl, práva na náhradu škody, povinnosti mlčenlivosti, ani další ujednání, z j ej ichž 

povahy vyplývá, že m aj í zavazovat  Sm luvní st rany i po zániku účinnosti Sm louvy.  

I I .ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 Tato Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv, nejdříve však dne 1. 1. 2019. Smluvní strany berou na vědomí 

a souhlasí s t ím , že Dohoda podléhá zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů a bude v regist ru sm luv dle uvedeného 

zákona zveřejněna. Objednatel se zavazuje, že Dohodu zveřejní v regist ru sm luv a tuto 

skutečnost bezodkladně oznámí Dodavateli. 

 Tato Dohoda je vyhotovena v českém jazyce ve 3 vyhotoveních s platnost í originálu, z nichž 

1 vyhotovení obdrží Dodavatel a 2 vyhotovení obdrží Objednatel. 




